
Kenyho VOLEJ - vodácká literární soutěž

Napsal uživatel Jiří Pígo Nosek
Úterý, 15 Říjen 2013 20:09

  Soutěž byla "počata" v roce 2009 a jejím prvořadým účelem je rozšíření "vodácké knihovničky"
o další tituly, tedy shromáždění vodáckých povídek a jejich knižní vydání. Proto se snažíme i o
zlepšování pisatelských schopností přispěvatelů. Pořádáme kursy psaní, zaměřené právě na
vodácké povídky a ke zlepšování přispívá i možnost stará dílka přepsat a zaslat znovu.
Nevyhlašujeme první až třetí místo, protože si myslíme, že v literatuře se nedá zápolit. Povídka
je buď dostatečně dobrá k uveřejnění, nebo ne. V každém ročníku vítězí zhruba patnáct těch
nejlepších dílek, ta jsou oceněna vodáckými cenami a postupují do knihy, kterou každý ročník
uzavíráme. Slušné povídky, které se nevešly, lze vylepšit a použít v dalším ročníku. Zatím jsme
vydali dvě knihy, Drž hubu a pádluj  a Trosečníci řek .  Každý účastník by si měl přečíst Pra
vidla soutěže
a pokud chce opravdu uspět, tak i 
Rady
. Povídku pak stačí elektronicky zaslat na adresu realphoto@email.cz. Nejaktuálnější
informace, např. datum aktuální uzávěrky, najdete 
ZDE
.
 

 1 / 1

http://vydaniknihy.cz/stranky/50/drz_hubu_a_padluj/
http://vydaniknihy.cz/stranky/71/trosecnici_rek/
http://vydaniknihy.cz/stranky/69/pravidla_souteze/
http://vydaniknihy.cz/stranky/69/pravidla_souteze/
http://vydaniknihy.cz/stranky/70/rady_a_vysvetlivky/
http://vydaniknihy.cz/stranky/8/vodacka-soutez/

